ESCRIME
HAUTS > ~

FRANCE

Tireurs du club organisateur (7 places)

# Nom/Prénom

1 NATHAN CHELLE

2 CLEMENT CHELLE

3 CLEMENCE HENNEQUIN
4 NINA MONJE

5 ALOYSE LECAT

6 ANTOINE LOBBE

7 TIMOTE LOGGHE

Tireurs d'autres clubs (25 places)

Catégorie
M13
M13
M13
M13
M13
M13

M13

Ligue ELO - Hauts de France 2021/2022

Club
Pont Ste Maxence
Pont Ste Maxence
Pont Ste Maxence
Pont Ste Maxence
Pont Ste Maxence
Pont Ste Maxence

Pont Ste Maxence

Tournoi : Fleuret M13 - Mixte - Individuel

Date : 30/01/2022 - 09:00

Organisateur : Pont Ste Maxence
Lieu : Gymnase de La Salamandre ,Angle Rue Charles Frigaux -Rue du Stade 60700 Pont

Licence
020600170192
020600170187
020600170227
020600170273
020600170226
020600170177

020600170280

Sainte Maxence

ELO
1106
1187
1048
798
1000
1000

1000



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nom/Prénom
VITTORI Louise
Pertin Raphaél
LELONG Noah
NUEVO TALON AMAEL
KORENJAK FLORA
RUFFIOT CLEMENCE
GHESQUIER Abigael
Berthe Lucie
CALYPSO CARDON
Lasselin Coline
DAHAN NOE
PIVIN BAPTISTE
VENET TRISTAN
COTTON Augustin
DUMAS Camille
ZHAO Olivier
Schonknecht Emilie
Fremeaux Aaron
GRZESIAK Gabriel

GERAULT Soren

Catégorie
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13

M13

Club
Dunkerque
Cambirai
Calais
Compiegne
Compiegne
Compiegne
Clermont
Dunkerque
Compiegne
Marcq en Baroeul
Creil
Creil
Lille Vauban
Marcq en Baroeul
Senlis
Lille Vauban
Cambrai
Cambrai
Senlis

Senlis

("ATT" : Sur liste d'attente, participation si d'autres tireurs engagés se désistent)

Tireurs "VIP"
# Nom/Prénom
1 FRIESS EMMA
2 MIMOUNE ZAKARI
3 FRANCESCHINI TONI
4 PAUL KERGUELEN

Généré le 27/01/2022 a 21:18:53

Catégorie

Club
Pont Ste Maxence
Pont Ste Maxence
Pont Ste Maxence

Pont Ste Maxence

Licence
130590050338
13 059 002 0252
13 062 015 0199
02 060 012 0663
020600120561
020600120394
02 060 011 0267
Fleuret
020600120748
130590210324
02 060 013 0146
02 060 013 0209
130590060955
130590210242
020600190543
190060061229
130590020367
130590020201
020600190504

02060190545

Licence
130620170432
130620170495
130620170433

130620170469

ELO

1143

1000

939

1000

856

996

985

1078

1000

1000

1084

1082

1167

1000

500

1000

1000

1000

500

500

ELO

1000

1000

1000

913



